
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Categoria 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 
MXS18 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 
365 
232 
351 
305 
315 
382 
217 

97 
74 
83 
11 
55 
14 

394 
44 

300 
66 

371 
166 

5 
75 

501 
311 

16 
90 

369 
28 

123 
212 

78 
461 
216 

51 
95 

471 
100 
328 
614 
228 
478 

Nombre 
MONNE VILES, ADRIA 
AGUILO AZORIN, UNAI 
PRAT SENDRA, CARLOS 
GALLEGO RAMOS, ANTONIO 
BELTRAN YAGUE, DAVID 
LOPEZ CARRERAS, MANUEL 
POLVILLO MUÑOZ, IVAN 
CANTO SERRANO, DENIS 
SANJUAN PERAL, LIAM 
BADENAS TEJADA, ENZO 
ALBISUA FUENTES, GILEN 
ALFONSO GONZALEZ, ALBERT 
MOLAS ROCA, ANIOL 
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 
SANCHEZ GARCIA, RAUL 
PEREZ CARNEIRO, SALVADOR 
LOPEZ , YANNIS 
ROMA ROMERO, MARC 
LASHERAS ORTA, ALEX 
SEEL , HARRY 
FARRIOL MAKHLOUF, ALEX 
CABALLERO BUSTILLO, BORJA 
ARFELIS NAVARRO, DIDAC 
JOSA ANGLES, JAN 
PONS PEREZ, BIEL 
SOLER MIER, JORDI 
IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 
CHIFCHIEV , NIKOLA NEDKOV 
BORREGO ARIAS, JAIME 
LOPES CARDOSO, GON€ALO 
SERRA MAS, FRANCESC 
LLAMAS MARTINEZ, JUAN JOSE 
BAÑERES JOVER, MARTI 
FLEITAS RODRIGUEZ, JESAEL 
CASAS JURADO, ERIC 
SIN G ER SPIN ELL I, SEBAST IAN JESUS 
DIEGO VILA, ALEIX 
DENIS-REINHART , DJAMYS 
HOMS LAMAS, MARTI 
PONSA TOBIAS, ROGER 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

Total T° 
28:53.982 
29:00.079 
29:01.514 
29:02.874 
29:15.426 
29:21.334 
29:32.668 
29:45.146 
29:52.180 
29:54.171 
29:54.600 
29:55.744 
29:56.001 
30:02.383 
30:09.739 
30:12.528 
30:13.016 
30:17.013 
30:17.887 
30:28.389 
30:48.539 
29:12.746 
29:15.601 
29:17.978 
29:38.717 
29:47.358 
29:51.008 
29:52.806 
29:55.861 
29:58.364 
30:05.679 
30:26.336 
30:32.850 
30:47.154 
30:51.720 
30:59.585 
29:07.529 
29:35.282 
30:38.912 

2:16.015 

Dif. resp. 1° 

6.097 
7.532 
8.892 

21.444 
27.352 
38.686 
51.164 
58.198 

1:00.189 
1:00.618 
1:01.762 
1:02.019 
1:08.401 
1:15.757 
1:18.546 
1:19.034 
1:23.031 
1:23.905 
1:34.407 
1:54.557 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

14 Vueltas 

Mejor Tm 
1:53.796 
1:53.840 
1:55.116 
1:54.028 
1:54.204 
1:55.355 
1:55.782 
1:56.995 
1:57.275 
1:58.188 
1:58.057 
1:58.248 
1:57.514 
1:57.310 
1:57.277 
1:59.361 
1:59.062 
1:59.052 
1:59.213 
1:59.002 
1:59.967 
2:01.880 
2:03.169 
2:02.806 
2:03.175 
2:04.559 
2:04.177 
2:05.449 
2:01.394 
2:03.939 
2:04.877 
2:04.261 
2:03.557 
2:07.943 
2:05.364 
2:08.870 
2:06.103 
2:09.832 
2:09.092 

E n  Vu e l t a  
4 
7 

12 
12 

5 
5 
1 
2 
5 
8 
6 

11 
6 
4 
7 
2 
8 
2 
5 
3 
2 
7 

13 
6 
5 
5 
5 
6 
3 
6 

11 
5 
2 
3 
1 
6 
4 
2 
2 
0 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

6.097 

Velocidad media 

46,506 

Mejor t° de vuelta 

1:53.796 

Mejor Vel. 

50,617 

Mejor vuelta para 

365 - MONNE VILES, ADRIA 

 

Impresos: 29/10/2023 14:15:05 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
MX-S18 

Race 2 

Carrera (25:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:43:37 

Olvan 1,600 km 

29/10/2023 13:40 


